
UCHWAŁA NR XLVII/366/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie uchwalenia wysokości stawki dotacji za demontaż wyrobów zawierających azbest na rok 
2013 

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 7 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2013 stawkę dotacji za zdemontowanie m2 pokrycia dachowego/elewacji 
zawierających azbest w wysokości 30,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Kościerzyna oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————
Id: UYRWQ-PAEHC-CXUXO-EKMRC-GDIHD. Podpisany



Uzasadnienie
Gmina Miejska Kościerzyna otrzymała bezzwrotne dofinansowanie w wysokości 13 440,00 zł. w ramach 
konkursu „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenów województwa pomorskiego” 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku. Dotacja 
przeznaczona jest na realizację projektu pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 
Kościerzyna – edycja 2013”. W związku z powyższym zasadne jest udzielanie w roku 2013 osobom 
fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym pomocy w formie dotacji w zakresie dofinansowania 
demontażu pokryć dachowych i elewacji zawierających azbest, co uzasadnia przyjęcie przedmiotowej 
uchwały. 

Strona 1Id: UYRWQ-PAEHC-CXUXO-EKMRC-GDIHD. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————


	
	



